6.1.1.

	Председателю Свислочского районного исполнительного комитета
Версоцкому А.Л.

	_________________________________
                  (фамилия, имя, отчество)
_________________________________
_________________________________
                (адрес места жительства)
 _________________________________
                     (телефон)

З А Я В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем базовом (среднем) образовании, приложения к нему, в связи с тем, что оригинал документа утерян (оригинал пришёл в негодность).

К заявлению прилагаю:
1. ____________________________________________________________
2.____________________________________________________________
3. ____________________________________________________________

«____»  ____________  20___г.                                                          ________________
                                                                                                                      (личная подпись)